"'-.....,,

"-"'

. _,P- --~ r- e ~
-~

~, ... \\ l i , ' ) . ... ""
'T' • i,)._

!. ~~ f~ \

,rf i':)UlA \ \

~ ~ ~r 019 J BARCARENA
\__, ·- --- - :-;

\ ~,, ~ D /

PREFEITURA

GABINETE DA SECRETÁRIA
M MiMMl/iiiMI ., ..,/; . ~ . >' / ##±# ..... . .,.. , -- ~ f wer•.~. ~~~~;'

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 7-006/2022

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que são

conferidas pela legislação vigente, no uso das atribuições que são conferidas

pela legislação vigente, e de acordo com as determinações constantes no Art.

24, inciso X, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e, considerando o

que consta do processo administrativo que trata da LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA

FUNCIONAMENTO DO POSTO DE VACINAÇÃO CONTRA A COVID-19, EM VILA

DOS CABANOS, BARCARENA/PA, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa

de Licitação para a contratação da pessoa física RAIMUNDA NAZARÉ DA SILVA

MACIEL, determinando que se proceda a publicação do devido extrato no

flanelógrafo municipaL

Barcarena/PA, 30 de março de 2022,

Eugênia Janis Chagas Teles
Secretina Executiva Municipal de s~ude

Decreto n' 0014(l021 GPMB

Página 1 de 1

J;!=s

Rua Ver . João Pantoja de Castro, s/ng - Comerciai - CEP 68.445-000 - Barcarena/ PA

www.barcarena.pa,gov,br

1

		2022-06-08T14:21:35-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204